

		masa pina la 0,1 t					
20.	2121	Кврт-1 4x(35-50)		buc	2,00	187,08	374,16
21.	2222	Canal CLN 10-050-050 cu capac		m	3,00	45,50	136,50
22.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm		buc	0,03	155,00	4,65
23.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm		kg	0,10	10,80	1,08
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm		kg	0,07	10,80	0,76
25.	3122121	Caramida		buc	350,00	3,20	1 120,00
26.	3211	BH-32-4P-100A		buc	1,00	100,92	100,92
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	3,02	2,00	6,04
28.	4100126202818	Apa		m3	0,63	2,00	1,26
29.	5009031	Scoabe		10 buc	0,18	3,50	0,63
30.	5009062	Papuci de cablu		buc	12,20	0,40	4,88
31.	5009101	Butoane de montaj		1000 buc	0,01	200,00	2,00
32.	5009500	Fise de marcare		100 buc	0,06	35,00	2,10
33.	5009623	Banda "K226"		100 m	0,01	25,00	0,25
34.	511114	шина PE на 8 клем		buc	1,00	15,50	15,50
35.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"		kg	0,09	145,00	13,05
36.	530-01282	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm		m	12,00	33,50	402,00
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv		kg	0,18	35,00	6,30
38.	555	BA47-29-3P-63A		buc	1,00	76,76	76,76
		Total materiale de constructii					19 279

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)		h-ut	2,48	55,00	136,40
2.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min		h-ut	0,31	240,00	74,40
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg		h-ut	2,65	45,50	120,57
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	0,01	380,00	3,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		h-ut	0,17	220,00	37,40
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		h-ut	0,03	375,00	11,25
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)		h-ut	0,02	240,00	4,80
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min		h-ut	0,31	27,10	8,40
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive		h-ut	2,35	105,00	246,75
10.	330206	Masini de gaurit electrice		h-ut	0,08	5,00	0,40
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t		h-ut	0,97	225,00	218,25
Total utilaje de constructii							862

Total:

Cheltuieli directe	lei	36 554
TVA	20,00 %	7 311

Total deviz:

43 865

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

()

()

